

Grundejerforeningen Birkelyparken – 2670 Greve

Bestyrelsens beretning for året 2024.

Grundejerforeningens hjemmeside

Bestyrelsen har iværksat en opdatering af foreningens hjemmeside. Bestyrelsen vil forsøge at organisere det lidt mere.

Gartneraftale 2025

Bestyrelsen arbejder på en ny gartneraftale for sæsonen 2025. Pt. Er bestyrelsen i dialog med Forstas og har også indhentet et par andre tilbud.

Ny vinteraftale

Bestyrelsen fik opsagt aftalen med OK Nygaard og har lavet en aftale med Forstas. Forstas bruges også af nabo-foreningen samt kommunen. Bestyrelsen vil vurdere deres arbejde efter årets vintersæson.

Greve Kommune

Bestyrelsen har fået henvendelse fra Greve Kommune, at vi pr. 2024 skal begynde at betale for snerydning og saltning af Gartnerstien og Birkelystien. Bestyrelsen fik en frist på 7 dage til at beslutte om vi selv ville stå for det eller betale den regning, der vil komme fra Greve Kommune. Bestyrelsen havde ikke tid til at indhente tilbud på området og valgte, at acceptere Greve Kommunes tilbud.

Bestyrelsen har drøftet dette med 5 andre grundejerforeninger i Greve Kommune og de har alle fået samme henvendelse hvis kommunen tidligere har sørget for vintervedligeholdelse af deres private stier.

Yderligere er bestyrelsen blevet gjort opmærksom på, at grundejerforeningen skal fra året 2025 begynde at betale grundskyld af foreningens fælles arealer. Bestyrelsen er på nuværende tidspunkt ikke klar over hvornår vi skal begynde at betale eller beløbsstørrelsen.

VEKS og de grønne arealer

En del af det grønne areal har i hele 2024 været en byggeplads. VEKS har udført reparation af varmerør og kloakrør. De er nu færdige og der arbejdes på et forlig til dækning af fliseskaderne. Der er aftalt nyt tilsyn/gennemgang med VEKS omkring påske.

Stamvejen

Som foreningen tidligere er blevet informeret om, har stamvejen fået en ny asfaltbelægning. Det var Grundejerforeningen Kildebrøndegaard der stod for projektet og vores forening har betalt vores andel af det.